

# **Fiatope ApS**

**Bygaden 24 H, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 31 62 37 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

**Niels Christian Toft Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fiatope ApS Bygaden 24 H 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 62 37 74 Stiftet: 8. august 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Christian Toft Petersen, Bygaden 24 H, 9000 Aalborg, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Fia Invest ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -228 t.kr. mod -272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.176 t.kr. mod 4.868 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-227.581</b>	<b>-272</b>
2 Personaleomkostninger	-672.000	-672
<b>Driftsresultat</b>	<b>-899.581</b>	<b>-944</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	275.996	152
Andre finansielle indtægter	6.951.610	8.045
Øvrige finansielle omkostninger	-1.424.623	-996
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.903.402</b>	<b>6.257</b>
Skat af årets resultat	-727.124	-1.389
<b>Årets resultat</b>	<b>4.176.278</b>	<b>4.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	185
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	2.700
Overføres til overført resultat	1.476.278	1.983
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.176.278</b>	<b>4.868</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.515	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.158.323	8.942
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.159.838</u>	<u>8.944</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.159.838</u></b>	<b><u>8.944</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.023.219	0
Udsudte skatteaktiver	51.178	82
Tilgodehavende selskabsskat	0	89
Andre tilgodehavender	412.604	5.659
Tilgodehavender i alt	<u>5.487.001</u>	<u>5.830</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.128.403	100.130
Værdipapirer i alt	<u>100.128.403</u>	<u>100.130</u>
Likvide beholdninger	6.604.176	4.283
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>112.219.580</u></b>	<b><u>110.243</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>121.379.418</u></b>	<b><u>119.187</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	90.749.394	89.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	2.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>93.574.394</u></b>	<b><u>92.098</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Periodeafgrænsningsposter	1.407.861	1.408
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.407.861</u>	<u>1.408</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Selskabsskat	168.941	0
Anden gæld	26.228.222	25.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.397.163</u>	<u>25.681</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.805.024</u></b>	<b><u>27.089</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>121.379.418</u></b>	<b><u>119.187</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2020	30.225.113	37.838.486	10.868.648
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.722.523	-644.781	30.423

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	294.000	294
Pensioner	378.000	378
	<b>672.000</b>	<b>672</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

### 3. Periodeafgrænsningsposter

Andel der forfalder efter 5 år udgør kr. 0.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.686

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 169 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
